
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
Città Metropolitana di Messina

AREA SEGRETERIA-AMMINISTRATIVA-AFFARI GENERALI
DETERMINA N.30 DE,L 12.05.2022

Reg. gen. n. 131 del 12.05.2022

IL RESPONSABILE I)ELL'AREA

1. Di approvare la graduatoria degli ammessi al progetto di borse lavoro denominato
"Keep your cify- clean" - anno 2022. per lo spazzamento e slalsciamento manuale delle
strade, allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

2. Di riservarsi di effettuare i controlli a campione sulla veridicità delle domande prodotte
dai richiedenti:

3. Dare atto che la p
soggetti interessati.

ubblicazione all'albo pretorio uivale a notifica per tutti i

min istratir a

I

F

r

Forza d'Agrò, 12.05.2022 ll il
L1lentina

OGGETTO: Progetto assistenza inoccupati di lunga durata "Keep your ci§ clean"
Anno 2022 - Approvazione graduatoria ammessi.

Premesso che
. con decreto sindacale t. 22 del 03.05.2022 la scrivente è stata nominata Responsabile

dell'Area Amministrativa e Servizi alla Persona:
o con deliberazione di G.M. n. 42 del 15.04.2022 è stato assegnato l'obiettivo allo scrivente di

porre in essere tutti gli atti necessari per attivare il beneficio delle borse lavoro denominate
"Keep your city clean" per la pulizia del territorio comunale di Forza d'Agrò centro e per Ia
frazione di Scifi ed è stata assegnata la somma di € 9.000,00;

o con determina n.22 del 15.04.2022 è stato approvato I'awiso pubblico. l'istanza di
partecipazione al suindicato progetto ed i criteri di selezione per la formazione della
graduatoria e che nella stessa data si è dato corso alla pubblicazione dell'aw,iso per la
partecipazione al progetto all'albo on line;

. in ottemperanza alle disposizioni di legge. si è proweduto a comunicare la data e l'ora di
colloquio tramite avviso pubblico del 27.04.2022. con I'avvertenza che la mancata
presentazione al colloquio, sarebbe stata considerala come rinuncia alla domanda di
partecipazione;

o giomo 06.05.2022 si sono svolte le procedure di selezione al fine di poter definire la
graduatoria per l'ammissione degli aventi diritto da awiare al progetto, che verrà ritenuta
valida fino ad esaurimento per eventuali e successive nomine da parte degli uffici comunalil

. i soggetti ammessi in graduatoria saranno impiegati per un periodo determinato di 2 mesi per
quattro unità in base all'ordine d'arrivo in graduatoria, per 24 ore settimanali nelle anività di
spazzamento e scerbatura manuale delle strade urbane del Comune e pulizia del verde
pubblico comunale.

Visto
o il verbale di selezione redatto il 06.05.2022, depositato agli atti dell'ufficio:
. la graduatoria allegata al presente atto;

Visto l'art. 51, comma 3o della legge 8/6/1990, n. 142, così come modificato dall'art. 6 della
legge 151511997. n. 127. recepito da ultimo nella Regione Siciliana con I'art. 2. comma 3' della
L.R. delT/911998, n. 23;
Visto I'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA



PAIì}-RE DI RECOLARITA' C.o\TABILE

ll sottoscritto Responsabile dell'Area Economico Finanziaria. in ordine alla regolarità contabile della sopra riponata
determinazione esprime. ai sensi dell'an. 5i. comma 1 L. 142/90. recepito in Sicilia con la L.R. n. ,18'1991. nel testo
quale risulta sostituito dall'an. l2 della L.R.23.12.2000 n.30. parere FAVOREVOLE.

Forza d' Agrò, 12.052022

rla

;

l

l

.\'rrlr'o



COMUNE DI FORZA D'AGRO'
Città Metropolitana di Messina

Pi@Giove.i )OflII - CAP(98010) - Cf 8ù{.1,4,10812 - P lvA005l4?6o814

Tel 0e42-721016 - FrxO942-72lor5 - e-mdl inrùGllur!! lomdalro rn! n p€ ,re!r.dlq!r unt1!r/!!!?gralgpq.x

t

e

t
t

07

08

t8

6

\. l'rotocollo Cognome e Nome I ()t.t Colloqu io 'l otÀlc

0l
Prot.n.2909
del22.01.2022 Rigano Domenico Paolo {ì6 5l 60

02
Prot.n.2895
del 22 .01 .2022 Herassinova Tetiana l{ ,16 60

0-l
Prot.n.2893
de|22.01.2022 Moisyeyeva Myroslava

0{
Prot.n. 2902
del22.04.2022 Bongiorno Natalina 0{ {9 53

Prot.n. 2931
dcl22.01.2022 Annone Cinzia 0(.) :13 52

06
Prot.n. 2890
del 22 .04 .2022 Gentile Francesco 0{ 17 51

Prot.n. 2859
del21.01.2022 Pavone Giovanna 05

Prot.n. 2903
del 22.01.2022 Casablanca Onofria 07 t2

09
Prot.n. 2881
del22.04.2022 Lombardo Melina Antonin:r 09 39 :18

l0
Prot.n.2907
deÌ22.04.2022 Smiroldo Raoul 06 {l 17

ll
Prot.n.3026
dcl 28.0.1.2022 Gullotta Alessandro 06 {6

12.
Prot.n.2885
dcl 22 .01 .2022 Gullotta Nicola 0,1 .ll {5

IJ
Prot.n. 290,1
det 22.01.2022 Petri Nathalie 38 {{

l,l
Prot.n.2752
del 19.04.2022 Maisano Giorgio 06 37

l5
Prot.n.2900
del22.04.2022 Carcione f lvira 09 JJ 12

Prot.n.290l
deÌ22.01.2022 Eleti Paola l,l 27 :lt
Prot.n.2858
del 21.01.2022 Gullofta Concetta 07 33 {0
Prot.n. 2905
tlcl22.04.2022 Muscolino Tindaro Filippo 07 32 39

GRADUATORIA AMMESSI ALLI BORSE LAVORO

.KEEP YOUR CITY CLEAN" - 2022

t2 {6 58

50

19

45

{0

06

I

I

,13



N. Protocollo Cognome e Nome CAUSA ESCLUSIONE

0l
Prot.n.29Otl
del 22.111.2022 Picciotto Carla Rita Mancata presentazione alla prova di selezione

02
Prot.n.2932
del22.01.2022 Carciotto Francesco Mancata presentazione alla prova di selezione

i
ELENCO CANDIDATI ESCLUSI

i


